combuste et aliqui parietes diruti, ne de cetero preiatus princeps seu ejus gentes

(dictani villam penitus extirpare et populum ipsius ville inmaniter consumere ane-

lantes) possent ibidem recipi neque ullatenus more hostili adunari. Quodque postmo-

dum prefatus episcopus tani vigore constitutionis ut dicebat Ad reprimendas, quam
etiam suarum sinodalium constitucionum, nullis citatione aut monitione vel declara-

cione quibusvis previis, sed juris ordine penitus pretermisso, majorem, consules,

civitatem et villam ac comunc predictos (super premissis penitus innocentes) de facto

supposuit ecclesiastico interdicto ac contra ipsos majorem, consules et commune
excommunicacionis sentencias voluntarias et repentinas, prout sibi placuit, proniul-

gavit, eteasdem tamdiu tenereet valere voluitet manda\it, quousque de dampnis sibi

et ecclesie sue illatis esset pecuniariter et intègre satisfactum. Et quod licet idem
episcopus per dil. fil. majoris et Sancti Frontonis ecclesiarum Petragoricen. capitula,

necnon Predicatorum et Minorum Ordinum Petragoricen. fratres, ac nobilem virum
Arnaldum de Yspania, niilitem capitaneum dicte ville (qui quidem miles dicta dampna
per prefatum Carolum regem Francorum débite et cum ellectu obtulit facere resar-

ciri) fuerit scpissime requisitus ut dictum intcrdictum suspendere vellet, hujusmodi
interdictum suspendere recusavit, sed illudse non remoturuin promisissedicitur prin-

cipi meniorato, ut amplius dicli commune pregravarentur. Quapropter prefati major,

consules ac comune, necnon cenlum et quinquaginta persone ecclesiastice Deo ser-

vientes et alie persone seculares utriusque sexus, que ultra duodecim milia existunt, a

divinis olficiiset sacramentis ecclesiasticisper diniidium annum et ultra sunt distraeti

ac multi decedentes ibidem in campis silvestribus atque terris more bestiarum sepulti,

in fidei catholice immensam perniciem, dictorum majoris, coiisulum et comunis preju-

dicium et scandalum phn-imorum. Propter que pro parte dictorum majoris, consulum
et comunis... ad sedemapost. extitit appellatum... [Mandat cardinali ut duas partes ad
compositionem et concordiam indueat]. Dat. apud Montemflasconem non. Maii anno
octavo. » Ibid., fol. 415, la même bulle << Ad futuram rei mcuioriam », et sous la

même date.
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ils menaçaient continuellement le château et la ville. Ensuite, des

commissaires du roi Charles V. venus pour exposer à la commune
quelques détails du traité de Bretigny, avaient pris, de leur propre